
Реномирана интернационална компанија од Скопје  со повеќегодишно успешно работење во  областа на трговија поради проширување на обемот на работа за своите потреби  објавува ОГЛАС за нова работна позиција 


Асистент за транспорт и логистика

Одговорности и задачи

Врши работи поврзани со логистиката и транспорт 
Комуникција  со странски доставувачи, организирање на испораката , комплетирање на документација потребна за увоз или извоз 
Организирање на  транспорт, комуникација со транспортни компании за организација и извршување на доставка и испорака од странство 
Организирање на домашен транспорт и испорака до клиенти 
Внес на податоци во соодветни работни програми – Panteon 

Потребни квалификации  
 
Високо образование 
Одлично познавање на англиски јазик
Предходно работно искуство на вакво работно место се смета за предност
Возачка дозвола Б категорија 

Профил на личност
Комуникативна, динамична и одговорна  личност
Прецизност, точност и аналитичен пристап во работењето
Деловен и професионален однос
Желба за професионален напредок  и желба за докажување и задржување на конкретната позиција без брзи и непредвидливи откажувања

Ние Ви нудиме 

Одлични услови за работа во средина со амбициозен и професионален тим
Континуиран личен и професионален напредок
Дополнителни пакети на бенефиции и усовршувања

Ако се пронаоѓате во описот, ве поттикнуваме да аплицирате и станете член на нашиот тим. 



